Molleberga kyrkoarkiv

Kartor och ritningar

Plats

Nummer

1

10

11
12
13
14
15
16

Tid

Odat.

Odat.
1941
1941
(1950)
(1950)
(1951)
1958
1977
1977
1983
1983
1983
1983

1983
1983

RI

Anmérkningar

Forslag till vattenledning i egendomar

i Mélleberga socken. Papperskopia med tilligg,

1: 1000, 1; 400.

Planteringsritning till Molleberga nya kyrko-

gard. Papperskopia, 1: 400,

Mélleberga, forslag pa kyrkogérd. Papperskopia.

1: 400.

Forslag till ny kyrkogérd i Mdlleberga. Papperskopia,
2 ex. 1: 400.

Moélleberga kyrka, installation for kraft och belysning,
planer. Papperskopia, 1: 50.

Molleberga kyrka, installation for kraft och belysning,
detaljer. Papperskopia, 1:50.

Mélleberga kyrka, installation for vdrme. Papperskopia
1: 50.

Uppmitningsritning av Molleberga kyrkogérd.
Papperskopia 1: 100,

Molleberga kyrkogérd, gravkarta. Papperskopia, 2 ex.
1: 200.

Molleberga kyrkogard, gravkarta. Papperskopia,
forminskad.

Molleberga kyrka. Ritn. nr 1. Langhusets sddra fasad.
Mélleberga kyrka. Ritn. nr 2. Korets s6dra fasad.
Moélleberga kyrka. Ritn. nr 3. Absiden.

Molleberga kyrka. Ritn. nr 4, Langhusets norra fasad.
Mbélleberga kyrka. Ritn, nr 5. Korets norra fasad.
Mélleberga kyrka, Ritn. nr 6. Tornets véstra fasad.



